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BauloƩo Cartone Avorio 

PaneƩone Classico Scarpato kg.1-Mandorlato di Cologna Veneta GarzoƩo gr.90-Prosecco Rosè 
Conca D’oro cl.0.75(ConƟene Solfiƫ)-SaccheƩo Amareƫ assorƟƟ Giacobbe gr.150-Pasta di 

Gragnano Ducato di Amalfi gr.500-SaccheƩo BruscheƩe Terre dei Trulli gr.150-Vaso Sugo alla 
Norma Ursini gr.260- SaccheƩo juta Riso Carnaroli Zangirolami gr.500-Busta Funghi Porcini secchi 
Portofino gr.10- LaƩa Biscoƫ al Burro gr.150-MaltagliaƟ all’Uovo Marco Giacosa gr.250-Vaso Sugo 

alla Lepre Capelozza gr.190. 

 

 

 



 
 

 

SCHEDA TECNICA PRODOTTO  cod. C1 

Stecca in cellophane Mand. classico gr.100 netto 

 

 
1) Denominazione di vendita     Scatola Mandorlato Classico  

2) Marchio       Garzotto Rocco & Figlio srl 

3) Cod. EAN       8033254060355 

4) Forma e dimensioni del prodotto     Stecca 

5) Colore       Paglierino 

6) Sapore       Dolce 

7) Consistenza      Friabile 

8) Odore        Gradevole 

9) Caratteristiche nutrizionali     /// 

10) Peso netto       gr. 100  

11) Tipo e materiale di confezionamento   Cellophane 

12) Modalità di confezionamento    Cellophane termosaldato + cartone 

13) Lotto       Impresso sul cartone 

14) Self Life (conservabilità)     1 anno circa 

15) Modalità di conservazione    Luogo fresco ed asciutto 

16) Modalità di trasporto     Con nostro mezzo / corriere 

17) Numero di confezioni per collo    Confezioni da 30/100 pz 

18) Tipo di materiale per collo    Cartone 

19) Etichettatura      Impressa su ogni singola confezione 

20) Data scadenza      Impressa su ogni singola confezione 
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Scheda tecnica amaretti 
 

Modalità d’imballaggio: prodotto confezionato in involucro flowpack polipropilene, rifasciato 
manualmente “a fiocco”.  
 
Shelf-life: 6 mesi (preferibilmente in luogo fresco e asciutto)  
 
Etichettatura: Nome del prodotto – ingredienti – scadenza – lotto di produzione. 
 
Nome prodotto: Amaretti croccantino rhum 
Ingredienti: 
Ingredienti: Zucchero – Mandorle d’albicocca 
25% - Pasta croccantino al rhum 14% (zucchero 
caramellato,nocciole, olio di arachide, aromi) - 
Mandorle 9% - Albume d’uovo - Aromi. 
 
Senza glutine. 
 
 
 
 
 
Nome prodotto:Amaretti pistacchio 
Ingredienti: 

Zucchero - Mandorle d’albicocca 28% - 
Mandorle 9% - Pistacchio 9% – albume 
d’uovo – Aromi.  
Può contenere tracce di frutta a guscio. 
SENZA GLUTINE. 

 
 
 
Nome prodotto: Amaretti agli agrumi 
Ingredienti: 
Ingredienti: Zucchero - Mandorle d'albicocca 
30% - Pasta di agrumi 12% (Scorze d’arancia, 
clementine, zucchero, sciroppo di glucosio, 
aromi, conservanti E220 tracce) Mandorle 
10% - Albume d'uovo, Aromi. 
Può contenere tracce di altra frutta a 
guscio. 
SENZA GLUTINE 
 

 
 

 
 

                              Valori medi per 100 g 
energia 1806 kJ/432 kcal 

grassi  
   di cui: 
      - acidi grassi saturi 

20 g 
 

2,0 g 
carboidrati  
    di cui: 
       - zuccheri 

47 g 
 

47 g 
fibre 11 g 
proteine 10 g 
sale 0,16 g 

                              Valori medi per 100 g 
energia 1799 kJ/431 kcal 

grassi  
   di cui: 
      - acidi grassi saturi 

21 g 
 

1,6 g 
carboidrati  
    di cui: 
       - zuccheri 

43 g 
 

43 g 
fibre 12 g 
proteine 12 g 
sale 0,18 g 

                              Valori medi per 100 g 
energia 1790 kJ/429 kcal 

grassi  
   di cui: 
      - acidi grassi saturi 

21 g 
 

1,7 g 
carboidrati  
    di cui: 
       - zuccheri 

44 g 
 

44 g 
fibre 10 g 
proteine 10 g 
sale 0,18 g 
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Nome prodotto: Amaretti al chinotto 
Ingredienti: 
Zucchero - Mandorle d'albicocca 30% - 
Chinotti canditi 12% (Chinotti 80%, zucchero, 
sciroppo di glucosio, pectina, acidificante: 
acido citrico, conservante E220 anidride 
solforosa residuo) Mandorle 10% - Albume 
d'uovo, Aromi. 
Può contenere tracce di altra frutta a guscio  
SENZA GLUTINE 
 
 
 
Nome prodotto: “Amaricchi” con uvetta e 
pinoli 
Ingredienti: 
Zucchero - Mandorle d’albicocca 28%– Uva 
sultanina 12% – Mandorle 9% – Pinoli 2,5% - 
Albume d’uovo –Aromi . 

 Può contenere tracce di altra frutta a guscio. 
 SENZA GLUTINE 

 
 
Nome prodotto: Amaretti al cacao 
Ingredienti: 
Zucchero – Mandorle d’albicocca 30% - 
Mandorle 10% – Cacao 5 % (burro di cacao 
22-24%) -Albume d’uovo - Aromi. 
Può contenere tracce di altra frutta in guscio. 
SENZA GLUTINE 
 
 

 
 
 
Nome prodotto: Amaretti al caffè 
Ingredienti: 
 
Ingredienti: Zucchero – Mandorle 
d’albicocca 34% - Mandorle 7% – Caffè 
concentrato 3,5%- Albume – aromi.  
Può contenere tracce di  altra frutta a 
guscio. 
Senza glutine. 

                              Valori medi per 100 g 
energia 1790 kJ/429 kcal 
grassi  
   di cui: 
      - acidi grassi saturi 

21 g 
 
1,7 g 

carboidrati  
    di cui: 
       - zuccheri 

44 g 
 
44 g 

fibre 10 g 
proteine 10 g 
sale 0,18 g 

                              Valori medi per 100 g 
energia 1549 kJ/370 kcal 

grassi  
   di cui: 
      - acidi grassi saturi 

13 g 
 

0,9 g 
carboidrati  
    di cui: 
       - zuccheri 

45 g 
 

45 g 
fibre 16 g 
proteine 11 g 
sale 0,15 g 

                              Valori medi per 100 g 
energia 1637 kJ/392 kcal 

grassi  
   di cui: 
      - acidi grassi saturi 

16 g 
 

1,5 g 
carboidrati  
    di cui: 
       - zuccheri 

43 g 
 

43 g 
fibre 14 g 
proteine 11 g 
sale 0,17 g 

                              Valori medi per 100 g 
energia 1667 kJ/399 kcal 

grassi  
   di cui: 
      - acidi grassi saturi 

17 g 
 

1,2 g 
carboidrati  
    di cui: 
       - zuccheri 

44 g 
 

44 g 
fibre 12 g 
proteine 11 g 
sale 0,15 g 



 Giacobbe snc  di Giacobbe R & C 
       Loc. Pianferioso 62 – 17046 Sassello (SV) Tel e Fax 019724860  
  e-mail: info@amarettigiacobbe.it    internet: www.amarettigiacobbe.it 
  codice fiscale e partita IVA 01013380090  CCIAA Savona n. 106802  
 

 
 

 
Nome prodotto: Amaretti alla castagna 
Ingredienti: 
Zucchero - Mandorle d’albicocca 28% –  
Castagne candite 20% (Castagne, zucchero, 
sciroppo di glucosio, conservante potassio 
sorbato) – Mandorle 9% – Albume d’uovo –
Aromi .  
Può contenere tracce di  altra frutta in 
guscio. 
SENZA GLUTINE 
 

 
 

Nome prodotto: Amaretti al cocco 
    
Ingredienti: 
Zucchero – Mandorle d’albicocca 22% - 
Mandorle 14% – Cocco 12 % -Albume 
d’uovo - Miele - Aromi. 
Può contenere tracce di altra frutta in guscio  
SENZA GLUTINE 

 
 

 
Nome prodotto: Amaretti alla fragola 
Ingredienti: 
Zucchero - Mandorle d’albicocca 27% – 
Preparato di fragole 12% (fragole, sciroppo 
di glucosio, zucchero, acidificante: acido 
citrico, acido tartarico, aromi, addensanti: 
pectina, cloruro di calcio; succo 
concentrato di carota nera, aroma naturale) 
– Mandorle 11% – Albume d’uovo –
Aromi.  
Può contenere tracce di altra frutta in 
guscio. 
SENZA GLUTINE 
 
 
 
 
 
 
 

                              Valori medi per 100 g 
energia 1620 kJ/387 kcal 

grassi  
   di cui: 
      - acidi grassi saturi 

14 g 
 

0,9 g 
carboidrati  
    di cui: 
       - zuccheri 

51 g 
 

45 g 
fibre 13 g 
proteine 8,6 g 
sale 0,14 g 

                              Valori medi per 100 g 
energia 1785 kJ/427 kcal 

grassi  
   di cui: 
      - acidi grassi saturi 

21 g 
 

6,2 g 
carboidrati  
    di cui: 
       - zuccheri 

46 g 
 

46 g 
fibre 11 g 
proteine 9,6 g 
sale 0,14 g 

                              Valori medi per 100 g 

energia 
1673 kJ/400 
kcal 

grassi  
   di cui: 
      - acidi grassi saturi 

17 g 
 
1,2 g 

carboidrati  
    di cui: 
       - zuccheri 

46 g 
 
46 g 

fibre 13 g 
proteine 10 g 
sale 0,19 g 
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Nome prodotto: Amaretti alla frutta 
Amaretti all’albicocca 
Ingredienti: Zucchero - Mandorle d'albicocca 30% 
 - Pasta di albicocche 12% (Albicocche, 
zucchero, sciroppo di glucosio, conservanti 
E220 tracce) Mandorle 10% - Albume 
d'uovo, Aromi. 
Può contenere tracce di altra frutta a 
guscio. 
SENZA GLUTINE 
 
 
Amaretti alla ciliegia 
I Ingredienti: Zucchero - Mandorle 
d'albicocca 30% - Pasta di cililegie 12% 
(Ciliegie, zucchero, sciroppo di glucosio, 
Coloranti E127. Aromi. Conservanti E220 
 tracce) Mandorle 10% - Albume d'uovo, Aromi. 
Può contenere tracce di altra frutta a guscio. 
SENZA GLUTINE 
 
 

Nome prodotto: Amaretti frutti di bosco 
Ingredienti: 
Zucchero - Mandorle d’albicocca 27% – 
Pasta frutti di bosco 12% (sciroppo di 
glucosio, zucchero, fragole, mirtilli, more; 
acidificanti: acido citrico, acido tartarico; 
succo concentrato di carota nera; 
addensanti: pectina, farina di semi di 
carrube, cloruro di calcio; aromi. può 
contenere tracce di soia e latte) – 
Mandorle 11% – Albume d’uovo –Aromi.  
Può contenere tracce di altra frutta in guscio 
SENZA GLUTINE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                              Valori medi per 100 g 

energia 
1683 kJ/402 
kcal 

grassi  
   di cui: 
      - acidi grassi saturi 

16 g 
 
1,1 g 

carboidrati  
    di cui: 
       - zuccheri 

48 g 
 
48 g 

fibre 12 g 
proteine 9,7 g 
sale 0,19 g 

                              Valori medi per 100 g 
energia 1673 kJ/400 kcal 

grassi  
   di cui: 
      - acidi grassi saturi 

17 g 
 

1,2 g 
carboidrati  
    di cui: 
       - zuccheri 

46 g 
 

46 g 
fibre 13 g 
proteine 10 g 
sale 0,19 g 
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Nome prodotto: 
Amaretti gocce 

di cioccolato 
Ingredienti: 
Zucchero - Mandorle d’albicocca 28% – 
Cioccolato fondente 8% (Cacao min 45%. 
Ingredienti: pasta di cacao, burro di cacao, 
emulsionante: lecitina di soia. Estratto di 
vaniglia. Può contenere tracce di lattosio e 
proteine del latte) – Mandorle 9% – 
Albume d’uovo –Aromi. 
Può contenere tracce di  altra frutta a 
guscio. 
Senza glutine. 
 
 
 
Nome prodotto: Amaretti al limone 
Ingredienti: 
Zucchero - Mandorle d'albicocca 27% - 
Pasta di limone 12% (Scorze di limone 
63%, sciroppo di glucosio, zucchero, 
antiossidante: acido ascorbico; aromi 
naturali di limone) Mandorle 11% - 
Albume d'uovo, Aromi. 
Può contenere tracce di altra frutta a 
guscio. 
SENZA GLUTINE 
 
 
Nome prodotto: Amaretti alla nocciola 
Ingredienti: 
Zucchero - Mandorle 23% - Nocciole 
19% - Crema di nocciole 8% - albume 
d'uovo – Agente lievitante: bicarbonato 
d’ammonio -  Aromi. 
Può contenere tracce di altra frutta a 
guscio. 
SENZA GLUTINE 
 
 
 
 
 
 
 
 

                              Valori medi per 100 g 

energia 
1822 kJ/435 
kcal 

grassi  
   di cui: 
      - acidi grassi saturi 

19 g 
 
2,6 g 

carboidrati  
    di cui: 
       - zuccheri 

51 g 
 
51 g 

fibre 8,5 g 
proteine 10 g 
sale 0,13 g 

                              Valori medi per 100 g 

energia 
1668 kJ/396 
kcal 

grassi  
   di cui: 
      - acidi grassi saturi 

11 g 
 
0,9 g 

carboidrati  
    di cui: 
       - zuccheri 

61 g 
 
60 g 

fibre 2,8 g 
proteine 11 g 
sale 0,18 g 

                              Valori medi per 100 g 

energia 
1976 kJ/474 
kcal 

grassi  
   di cui: 
      - acidi grassi saturi 

28 g 
 
2,3 g 

carboidrati  
    di cui: 
       - zuccheri 

42 g 
 
42 g 

fibre 9,5 g 
proteine 9,5 g 
sale 0,16 g 
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Nome prodotto: Amaretti pera e cioccolato 
Ingredienti: 
 
Zucchero - Mandorle d’albicocca 26% – 
Mandorle 11% - Pere 10% (Pere, sciroppo 
di glucosio, amido modificato, acidificanti: 
acido citrico-sodio citrato, antiossidante: 
acido ascorbico, conservante: potassio 
sorbato, aromi) -  Cioccolato fondente 6% 
(Cacao min 45%. Ingredienti: zucchero, 
pasta di cacao, burro di cacao, 
emulsionante: lecitina di soia. Aroma 
naturale di vaniglia.) –– Albume d’uovo –
Aromi. 
Può contenere tracce di  altra frutta a guscio. 
Senza glutine. 
 
Nome prodotto:Amaretti tutta mandorla 
Ingredienti: 
 
Zucchero, Mandorle dolci e amare 40%, 
albume d’uovo, 
miele, aromi. 
Può contenere tracce di altra frutta a 
guscio  
SENZA GLUTINE. 
 
 
 

 
 
 

                              Valori medi per 100 g 

energia 
1.778 kJ/425 
kcal 

grassi  
   di cui: 
      - acidi grassi saturi 

19 g 
 
2,5 g 

carboidrati  
    di cui: 
       - zuccheri 

50 g 
 
50 g 

fibre 8,7 g 
proteine 9.5 g 
sale 0,06 g 

                              Valori medi per 100 g 

energia 
1790 kJ/429 
kcal 

grassi  
   di cui: 
      - acidi grassi saturi 

21 g 
 
1,7 g 

carboidrati  
    di cui: 
       - zuccheri 

44 g 
 
44 g 

fibre 10 g 
proteine 10 g 
sale 0,18 g 
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DENOMINAZIONE FORMATO RIGATONI GR 500 
CODICE EAN 80582693702244 
MARCHIO COMMERCIALE DEL 
PRODOTTO 

PASTIFICIO DUCATO D’AMALFI GRAGNANO  

STABILIMENTO DI PRODUZIONE PASTIFICIO DUCATO D’AMALFI GRAGNANO SRL 
VIA PONTE TRIVIONE 2, GRAGNANO – 80054 (NA) 

Denominazione prodotto / Legal 
name 

Pasta di Gragnano I.G.P.  
Pasta di semola di grano duro (conforme al DPR 187/2001)  
Durum wheat semolina pasta “Pasta di Gragnano I.G.P.” 

Ingredienti / Ingredients Semola di grano duro 100% Italia, acqua / Durum wheat semolina pasta 100% 
coming from Italy, water 

Origine degli ingredienti / Country of 
origin of primary ingredient 

Semola di grano duro: coltivazione grano Italia, lavorazione: Italia  
durum wheat semolina: Wheat growing Italy, processing: Italy 

Metodo di produzione / Production 
method 

Impasto di semola di grano dura, acqua, trafilato al bronzo con essiccazione a 
bassa temperatura 
Durum wheat semolina and water dough, low temperature drying 

Allergene / Allergen Glutine (Reg UE 1169/2011 allegato II) /gluten/wheat 
Caratteristiche chimico-fisiche (DPR 187/2001) / Chemical and physical parameters 

Umidità / Moisture Max 12,5% 
Ceneri / Ash Max 0,86% su s.s. 
Proteine (azoto x 5,70) / Protein Min 13,5 
Attività dell’acqua libera / Aw 0,50 
Acidità/ Acidity Max 4 

Il grado di acidità è espresso dal numero di centimetri cubici di soluzione alcalina normale 
occorrente per neutralizzare 100 grammi di sostanza secca". 
Max 4  
The degree of acidity and expressed by the number of cubic centimeters of normal alkaline solution required to 
neutralize 100 grams of dry substance”.  

Presenza di grano tenero / Soft wheat 
presence 

Max 3% 

Composizione microbiologica (valori guida) / Microbiological parameters 
Carica batterica mesofila aerobia 
totale / Total bacteria mesophilica 
erobic count 

Max 10.000 UFC/g 

Enterobatteri totali / Total 
enterobacteria 

Max 10 UFC/g 

Stafilococchi coagulasi positivi / 
Staphylococcus coagulase positive 

Max 100 UFC /g 

Salmonella / Salmonella Assente in 25g / Absent in 25g 
Muffe / Molds Max 100 UFC/g 

Contaminanti / Contaminants 
Antiparassitari / Pesticides residues Regolamento CE 396/2005 e s.m.i. 
Aflatossina B1 + B2+G1 +G2 / 
Aflatoxins B1 +B2+G1 +G2 

Max 4 μg/kg – (Reg. CE 1881/06) 

Aflatossina B1 / Aflatoxin B1 Max 2 μg/kg – (Reg. CE 1881/06) 
Ocratossina A / Ochratoxin A Max 3 μg/kg – (Reg. CE 1881/06) 
Zearalenone/ Zearalenone Max 75 μg/kg– (Reg. CE 1881/06) 
Deossinivalenolo / Deoxynivalenol Max 750 μg/kg– (Reg. CE 1881/06) 
Metalli pesanti (cadmio e piombo) / 
Heavy metals (cadmium and lead) 

Piombo/Lead max 0,2 mg/kg – Cadmio/Cadmium max 0,2 mg/kg (reg. CE 
1881/06) 

Corpi estranei metallici e non metallici 
/ Metal and non metal foreign bodies 

Assenti / Absent 

OGM / GMO Assenti (reg. CE 1829-1830 del 2003) / Absent 
Valori nutrizionali (valori medi su 100 g di prodotto) / Nutrition information (average values in 100 g) 
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Valore energetico totale/Energy in 
kcal/kj 

 
350 kcal – 1486kj 

  %AR 
   18% 

Grassi / Fat 1,0 g     2% 
Grassi saturi / Saturated fat    -  
Carboidrati/Carbohydrate 73,0 g    28% 
Zuccheri/ Sugars    -  
Fibre / Fibre    -  
Proteine/ Protein 13,0 g    26% 
Sale / Salt    -  

Caratteristiche organolettiche di presentazione / organoleptic characteristics 
Aspetto / Look Ruvido /Rough 
Sapore / Flavour Gradevole / pleasant 
Odore / Smell Gradevole / pleasant 
Tenuta alla cottura / Firm when 
cooked 

Ottima / Excellent 

Aumento peso / Weight Increase Buono / Good 
Sedimento / Sediment Basso / low 
Nerbo / Whip Ottimo / Excellent 
Collosità / Stickiness Nei limiti / below limits 

Altre informazioni / Other informations 
Consumatori sensibili / Vulnerable 
consumers 

Soggetti celiaci / celiac consumers 

Destinazione d’uso / Intended use Prodotto indicato per la preparazione di primi piatti e idoneo per qualsiasi 
condimento  
Product for main courses and for seasoning 

Modalità d’uso / Cooking information Cottura in acqua bollente (1 litro per 100 gr.) per 4-16 minuti a seconda del 
formato  
Cooking in boiling water from 4 to 16 minutes, depending on the shapes 

Modalità di conservazione / Storage 
information 

Luogo fresco, asciutto e pulito (lontano da legumi, ortaggi, riso, detersivi, 
sostanze aromatizzanti), possibilmente al riparo dalla luce solare  
Keep in a cool, dry and clean place (far from vegetable, rice, detergents, 
aromas), away from sunbeams 

Confezionamento primario /primary 
packaging 

astuccio in cartoncino idoneo al contatto con gli alimenti 
carton boxes suitable for food contact 

Confezionamento secondario / 
secondary packaging 

Cartone ondulato, etichette  
Corrugated cardboard, Cardboardcaps  

Shelf life 36 mesi /36 months 
Trasporto / Transport Automezzi cabinati rispondenti alle norme igieniche (Reg. CE 852/2004) / 

Vehicles compliant with hygienical rules (Reg. CE 852/2004) 
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10 gennaio 2022 / 
January, 10th 2022 SERGIO SOVERETO MICHELE CASULLI 

Data / Date  Il Responsabile Qualità / Quality Manager La Direzione / Direction 
Tecnica Bruschette Gusto Classico rev. 1 (ITA-ENG)  

UNION S.R.L., VIA MOTTOLA N.C., Z.I. D1/3 - 70011 ALBEROBELLO (BA) - P.IVA: 03581100728  
TEL. 080.4323916/FAX 080.4327204- E-MAIL: info@terredeitrulli.it - www.terredeitrulli.it 

 
DENOMINAZIONE DI VENDITA 

SELLING DENOMINATION BRUSCHETTE GUSTO CLASSICO “TERRE DEI TRULLI” BRUSCHETTE WITH OLIVE OIL 3% ”TERRE DEI TRULLI”   
TIPOLOGIA PRODOTTO 

TYPE OF PRODUCT PRODOTTO DA FORNO PER CONSUMO DIRETTO   BAKERY PRODUCTS FOR DIRECT CONSUMPTION 

CERTIFICAZIONI 
CERTIFICATIONS 

L’AZIENDA È DOTATA DELLE SEGUENTI CERTIFICA-
ZIONI DI PRODOTTO: GSFS (BRC FOOD), IFS RILA-
SCIATE DA DNV GL, CERTIFICAZIONE BIOLOGICA RILA-
SCIATA DA BIOAGRICERT, CERTIFICAZIONE VEGAN 
OK, CERTIFICAZIONE HALAL, CERTIFICAZIONE KO-
SHER. 

THE COMPANY HOLDS THE FOLLOWING PRODUCT 
CERTIFICATIONS: GSFS (BRC FOOD) AND IFS RE-
LEASED BY DNV-GL, ORGANIC CERTIFICATION RE-
LEASED BY BIOAGRICERT, VEGANOK CERTIFICATION, 
HALAL CERTIFICATION, KOSHER CERTIFICATION. 

INGREDIENTI 
INGREDIENTS 

FARINA DI FRUMENTO, SEMOLA RIMACINATA DI 
GRANO DURO, OLIO DI OLIVA 3%, LIEVITO FRESCO, 
SALE, FARINA DI FRUMENTO MALTATO. 

WHEAT FLOUR, DURUM WHEAT SEMOLINA, OLIVE 
OIL 3%, FRESH YEAST, SALT, MALTED WHEAT FLOUR. 

CONSERVANTI / PRESERVATIVES NON CONTIENE CONSERVANTI  NO PRESERVATIVES 

COLORANTI / COLOURINGS NON CONTIENE COLORANTI  NO COLOURINGS 

ALLERGENI / ALLERGENS  PUÒ CONTENERE TRACCE DI SOIA, SESAMO e SE-
NAPE 

MAY CONTAIN TRACES OF SOY, SESAME and MUS-
TARD. 

OGM 
GMO 

L’AZIENDA NON UTILIZZA MATERIE PRIME OTTENUTE DA ORGANISMI GENETICAMENTE MODIFICATI 
THE COMPANY DOESN’T USE RAW MATERIALS OBTAINED BY GENETICALLY MODIFIED ORGANISMS. 

GRAMMATURE DISPONIBILI  
AVALAIBLE PACK SIZES 150g 

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI 
(per 100g di prodotto) 

NUTRITION VALUES  
(per 100g of product) 

Energia: 1718 kJ / 406 kcal 
Grassi: 5,6 g 
di cui acidi grassi saturi: 2,1 g 
Carboidrati: 77 g 
di cui zuccheri: 4,4 g 
Fibre: 2,5 g 
Proteine: 10 g 
Sale: 2,7 g 

Energy: 1718 kJ / 406 kcal 
Fat: 5,6 g 
of which saturated fatty acids: 2,1 g 
Carbohydrates: 77 g 
of which sugars : 4,4 g 
Dietary Fiber: 2,5 g 
Protein: 10 g 
Salt: 2,7 g 
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CARATTERISTICHE 
 E PROCESSO PRODUTTIVO 

CHARACTERISTICS AND PRODUCTION 
PROCESS 

PRODOTTO DA FORNO REALIZZATO MEDIANTE 
LENTA MISCELAZIONE DEGLI INGREDIENTI, FORMA-
TURA, LIEVITAZIONE E SUCCESSIVA COTTURA IN 
FORNO. 

BAKERY PRODUCT MADE BY SLOW MIXING OF IN-
GREDIENTS, SHAPING, RISING AND COOKING IN THE 
OVEN. 

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE 
ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS 

CONSISTENZA: CROCCANTE E FRIABILE  
ASPETTO: SUPERFICIE RUVIDA, PASTA FRIABILE A 
FORMA DI PICCOLA FETTA DI PANE 
COLORE: GIALLO DORATO  
ODORE: TIPICO DI GRANO DEI PRODOTTI DA FORNO  
SAPORE: TIPICO DI GRANO DEI PRODOTTI DA FORNO  

CONSISTENCY: CRISP AND CRUMBLY 
ASPECT: ROUGH SURFACE, CRUMBLY DOUGH IN THE 
SHAPE OF SMALL SLICE OF BREAD. 
COLOUR: GOLDEN YELLOW 
SMELL: TYPICAL WHEAT OF BAKERY PRODUCTS 
TASTE: TYPICAL WHEAT OF BAKERY PRODUCTS  

CARATTERISTICHE FISICO-CHIMICHE 
PHYSICAL-CHEMICAL CHARACTERI-

STICS 

 UMIDITÀ MAX 13,5% 
 Aw < 0,70 
 Acrilamide: assente (Reg. CE 2158/2017) 
 Metalli pesanti nei limiti di legge previsti dl Reg. 

CE 1881/2008 e smi 
 Residui di antiparassitari nei limiti di legge pre-

visti dl Reg. CE 396/2005 e smi  
 Micotossine nei limiti di legge previsti dl Reg. CE 

1881/2008 e smi:  
o Aflatossine Totali (somma B1, B2, G1 

e G2) < 4 μg/kg 
o Aflatossine B1< 2 μg/kg 
o Ocratossina A < 3 μg/kg 
o Deossinivalenolo < 500 μg/kg 
o Zearalenone < 50 μg/kg 

 UMIDITY MAX 13,5% 
 Aw < 0,70 
 Acrylamide: absent (CE Reg. 2158/2017) 
 Heavy metals within legal limits required by EC 

Reg. 1881/2008 and subsequent. 
 Pesticide residues within legal limits required by 

EC Reg. 396/2005 and subsequent. 
 Micotoxins within legal limits required by EC 

Reg. 1881/2008 and subsequent: 
o Total Aflatoxins (sum B1, B2, G1 and 

G2) < 4 μg/kg 
o Aflatoxins B1< 2 μg/kg 
o Ochratoxin A < 3 μg/kg 
o Deoxynivalenol < 500 μg/kg 
o Zearalenone < 50 μg/kg 

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 
MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS 

 CBT a 32° C < 1000 CFU/g 
 Coliformi < 10 CFU/g 
 Escherichia Coli < 10 CFU/g 
 Staphylococcus Aureus < 10 CFU/g 
 Listeria Monocitogenes = assente in 25 g  
 Salmonella spp = assente in 25 g 
 Bacillus Cereus < 10 CFU/g 
 Lieviti < 10 CFU/g 
 Muffe < 10 CFU/g 

 CBT at 32° C < 1000 CFU/g 
 Coliforms < 10 CFU/g 
 Escherichia Coli < 10 CFU/g 
 Staphylococcus Aureus < 10 CFU/g 
 Listeria Monocitogenes < absent in 25 g  
 Salmonella spp absent in 25 g 
 Bacillus Cereus < 10 CFU/g 
 Yeast < 10 CFU/g 
 Mold < 10 CFU/g 

CONFEZIONAMENTO  PRIMARIO 
PRIMARY PACKAGING 

IMBALLAGGIO PRIMARIO IN SACCHETTO DI CARTA-
PANE, CONFORME ALLA NORMATIVA DI ALIMENTA-
RIETA’ DEI MATERIALI A CONTATTO CON GLI ALI-
MENTI (D.M.21.03.1973; REG. CE 1935/2006; REG. 
CE 10/2011). 

PRIMARY PACKAGING IN PAPER BAG, IN COMPLI-
ANCE WITH FOOD SAFETY LAW OF MATERIALS IN 
CONTACT WITH FOOD (M.D. 21.03.1973; EC REG. 
1935/2006, EC REG. 10/2011) 

CONFEZIONAMENTO SECONDARIO 
SECONDARY PACKAGING CARTONE (390x290x170 mm) CARTON BOX (390x290x170 mm) 

DATA DI SCADENZA 
SHELF LIFE 

12 MESI NEL RISPETTO DELLE MODALITÀ DI CONSER-
VAZIONE SOTTO INDICATE 

12 MONTHS IN ACCORDANCE WITH THE CONSERVA-
TION METHODS BELOW 

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE 
STORING SUGGESTIONS 

CONSERVARE IL PRODOTTO IN LUOGO FRESCO E 
ASCIUTTO, LONTANO DA FONTI DI CALORE DIRETTE, 
AD UNA TEMPERATURA NON SUPERIORE AI 25°C 
(AMBIENTE). 

KEEP THE PRODUCT IN A COOL AND DRY ENVIRON-
MENT, AWAY FROM HEAT SOURCES, AT A TEMPERA-
TURE NOT EXCEEDING 25°C. 

MODALITÀ DI TRASPORTO 
TRANSPORT 

TRASPORTARE IL PRODOTTO IN AMBIENTE FRESCO E 
ASCIUTTO, LONTANO DA FONTI DI CALORE DIRETTE, 
PREFERIBILMENTE AD UNA TEMPERATURA NON SU-
PERIORE AI 28°C (AMBIENTE). 

CARRY THE PRODUCT IN A COOL AND DRY ENVIRON-
MENT, AWAY FROM HEAT SOURCES, AT A TEMPERA-
TURE NOT EXCEEDING 28°C. 

 



 

 

 

 

 
 
 
 

SUGO ALLA NORMA gr.260 
 

ngredienti 

Pomodori pelati (origine del pomodoro: Italia) 75%, melanzane 18%, ricotta 
salata stagionata (LATTEvaccino, sale, caglio) 3%, olio extravergine di oliva 
1,1%, sale, basilico, acidificante: acido lattico, aglio, pepe nero. 

Allergeni: LATTE. 

 
Valori Nutrizionali Medi su 100 g 

Valore Energetico: 263 kJ/63 kcal 
Grassi: 2,1 g 
di cui acidi grassi saturi: 0,8 g 
Carboidrati: 8,4 g 
di cui zuccheri: 5,0 g 
Proteine: 2,6 g 
Sale: 0,96 g 

 
 



 

 
 

SCHEDA TECNICA 

 
Denominazione: 

 
Specie: 

Genealogia: 
Gruppo: 

Cariosside: 
 
 
 
 

Origine: 
 
 

Valori nutrizionali: 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tempo di cottura:    
Ideale per: 

 

Analisi microbiologiche / 
Microbiological analysis 

Conta microbica a 30°C / Total 

aerobic plate count 

Coliformi totali / Coliforms  

Muffe / Cl.perfringens  

Lieviti / B.cereus  

 
 

 

 
Carnaroli  
 
Oryza sativa 
vialone X lencino   
Japonica    
- Colore pericarpo: bianco 
- lunghezza: mm 6,8 
- larghezza: mm 3,0 
- rapporto lunghezza-larghezza : 2,3 
 
Italia 
 
 
Valore energetico 340 kcal / 1442 kJ 
Grassi  0,4 g 
di cui acidi grassi saturi 0,1 g 
Carboidrati 76 g 
di cui zuccheri 0,3 g 
Fibre 1,0 g 
Proteine 7,5 g 
Sale 0g 
 
18 minuti 
Ha un’ottima tenuta di cottura, adatto per risotti pregiati. 
Il riso Carnaroli è considerato uno dei migliori risi italiani. 
 
 

 

 
1100  cfu/g  

 

<10   cfu/g  

<10   cfu/g  

<10   cfu/g 

                                  Riso Zangirolami - via Bagaglione Sud, 8 44021 Codigoro (FE)  



 

 

 

 

 

 

 

FUNGHI PORCINI SECCHI "Briciole" 100g 

Marca: Portofino Fine Food 

INGREDIENTI 

Funghi Porcini secchi (Boletus Edulis e relaƟvo gruppo). 

Prima dell'uƟlizzo meƩere i funghi in ammollo per 30 minuƟ avendo poi cura di eliminare l'acqua. 
Risiacquare aƩentamente in abbondante acqua e cucinare a piacere. CONSUMARE PREVIA COTTURA. 

Conservare in luogo fresco e asciuƩo. ProdoƩo soggeƩo a calo di peso. 

Consigli d'uso: ideale per realizzare condimenƟ per primi piaƫ e guarnire secondi di carne 

Valori nutrizionali medi per 100g di prodoƩo: 

Energia 304 Kcal/ kJ 1277 

Grassi 4,4g 

di cui acidi grassi saturi 0,6g 

CarboidraƟ 26g 

di cui zuccheri 6,3g 

Proteine 30g 

Sale 0,02g 

SMALTIMENTO PACKAGING 

Astuccio carta PAP21 - Raccolta carta 

SaccheƩo carta C/PAP81 - Raccolta carta 



ProduƩore Jacobsen 

IngredienƟ Farina di FRUMENTO , zucchero, grassi vegetali (olio di palma, olio di colza), BURRO 
2,5%, cocco disidratato, aroma naturale, sale, destrosio, lievito (bicarbonato di 
ammonio)aroma naturale di vaniglia 
 
Diverse varianƟ di confezioni 

Valori 
Nutrizionali 

Valori medi per gr. 100 di prodoƩo: 

Energia 477 kcal 
Grassi gr. 23 
di cui saturi gr. 11 
CarboidraƟ gr. 62 
di cui zuccheri gr. 25 
Proteine gr. 5,2 
Sale gr. 0,27 
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SCHEDA TECNICA  
 
 
DENOMINAZIONE     Maltagliati 

 
STABILIMENTO          
DI PRODUZIONE     Via Tanaro, 44 NEIVE (CN)- Italy 
 
DESCRIZIONE DEL PRODOTTO   Pasta essiccata con uova 
 
INGREDIENTI     semola di grano duro, uova min 30%, 
       farina di grano tenero tipo “00” 
  
CONFEZIONAMENTO    sacchetti per alimenti termosaldati in  
       polipropilene contenenti 250 g di  
       prodotto 
 
MODALITÀ DI CONSERVAZIONE  luogo fresco ed asciutto, al riparo da 
       fonti di luce e calore 
 
SHELF LIFE      18 mesi dalla data di produzione 
PARAMETRI MICROBIOLOGICI   conformi a quanto previsto dal sistema 

       HACCP; 

       carica batterica totale inferiore a 100.000/g 

       ufc, stafilococco aureus  inferiore a 500  

       ufc/g, muffe inferiori a 500 ufc /g, coliformi  

       totali inferiori a 100 ufc/g, salmonella  

       assente in 25g;  valore  umidità e ceneri  

       conformi DPR 187/2001 

 

ALLERGENI      grano, uova. 

 

Valore energetico 302 kcal (1282 kJ) / 100 g 

Grassi 4.2 g / 100 g 

di cui acidi grassi saturi 1,4 g / 100 g 

Carboidrati 58 g / 100 g 

di cui zuccheri 1,4 g / 100 g 

Proteine 11 g / 100 g 

Sale 0,06 g / 100 g 

 



 

SCHEDA TECNICA PRODOTTI A MARCHIO 

1 AZIENDA F.lli Capelozza di Capelozza 
Mirco s.n.c 

2 INDIRIZZO Via G. Piva 68 Rovigo (RO) 
45100 

3 DATI DELLO STABILIMENTO DI PRODUZIONE Idem 

4 REFERENTE QUALITA’ Mirco Capelozza 

5 RESPONSABILE PROGETTO (nome, recapito, mail) Mirco Capelozza  
mircocapelozza@libero.it 

6 AUTORIZZAZIONI SANITARIE, CERTIFICAZIONI 
PRESENTI, ECC. RELATIVE ALLO STABILIMENTO 

 

7 NOME PRODOTTO Ragu’ di Lepre 

8 DENOMINAZIONE DI VENDITA Ragu’ pronto sterilizzato 

9 DESCRIZIONE PRODOTTO Ragu’ pronto sterilizzato 

10 CODICE ARTICOLO // 

11 INGREDIENTI Carne di lepre, carne di suino, 
pomodoro, carota, cipolla, 
sedano, vino rosso, olio d’oliva, 
spezie, sale, pepe 

12 ELENCO ALLERGENI PRESENTI (ANCHE IN TRACCE 
NELLO STABILIMENTO) 

SEDANO 

13 VALORI NUTRIZIONALI PER 100GR DI PRODOTTO Valore energetico Kcal 181 
Valore energetico KJ      749 
Grassi 15,1g 
Grassi di cui saturi 2,9g 
Carboidrati 1,9g 
Carboidrati di cui zuccheri 1,2g 
Fibra 0,6g 
Proteine 9,0g 
Sale 1,20g 

14 MODALITA’ DI CONSERVAZIONE Da conservare in un luogo 
fresco ed asciutto. 

15 TMC 730gg 

16 PESO NETTO 190gr 

17 GRUPPO MERCEOLOGICO  

18 ALIQUOTA IVA 10 

19 CODICE EAN // 

20 CODICE ITF // 

21 CONFEZIONE BASE PER ALTEZZA PER PROFONDITA’ // 

22 COLLO DI SPEDIZIONE: MISURE+PESO+TIPO DI 
CARTONE 

// 

23 PALLET: COLLI/STRATO X STRATI/PALLET = TOT. 
COLLI+ALTEZZA PALLET+PESO PALLET 

// 

24 PEZZI PER CARTONE // 

25 TIPO ETICHETTATURA NECESSARIO/DIMENSIONI 
FUSTELLA 

// 

26 
 

NOTE // 


